TiIMiING
DUIWLL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 1
4 2
5 3

NUMBER

51
50

54
53
52

| MILLA HEROINAS DE SALVORA
- SUB18 - SUB20 -

PARTICIPANT SEX CATEGORY CLuB META

OLIVEIRA LORENZO , DANIEL MALE SUB18 ESCUELA DE BOXEO EL CANARIO 00:05:40
GONZALEZ VIDAL , FRANCISCO MALE SUB18 INDEPENDIENTE 00:05:57
LAGES BRION , ALEXANDRE MALE SUB20 CLUB NATACION GALAICO 00:06:15
PARADA PRADO , MANUEL MALE SUB20 INDEPENDIENTE 00:06:45
ARGIBAY SUAREZ , JAVIER MALE SUB20 00:07:47

05 ENERO 2020

DIF 12

+00:00:17

+00:00:35

+00:01:05
+00:02:07

RITMO
03:32 min/Km
03:42 min/Km

03:54 min/Km
04:12 min/Km
04:51 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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